

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking

सिंडिकेट Syndicate

CAR FOR SALE

S. No.	Car Details
1.	FORD FIESTA, 2011 MODEL, UP15 AU3160, Life Tax Available & Insurance In Force.
2.	FORD FIESTA, 2012 MODEL, UP80 CD4031, Life Tax Available & Insurance In Force
3.	TATA INDIGO, 2013 MODEL, UP15 BC6488, Life Tax Available & Insurance In Force.

The details are published on the bank's website: <https://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the office or downloaded from the bank's website, the vehicle are available for inspection from 27.08.2020 to 07.09.2020 between 10.00 AM TO 05.00 PM at Canara Bank Circle Office Agra. Last date for submission of application is 10.09.2020 up to 5.00PM.

Dy. General Manager

GENERAL ADMIN SECTION, CIRCLE OFFICE, 71, NEHRU NAGAR, M. G. ROAD, AGRA-282002, PH:0562-2525750

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking

सिंडिकेट Syndicate

कार विक्री हेतु

क्र. सं.	कार का विवरण
1.	फोर्ड फिएस्टा, 2011 मॉडल, UP15 AU 3160, लाइफ टैक्स उपलब्ध और बीमा प्रभाव में
2.	फोर्ड फिएस्टा, 2012 मॉडल, UP80 CD4031, लाइफ टैक्स उपलब्ध और बीमा प्रभाव में
3.	टाटा इंडिगो, 2013 मॉडल, UP15 BC6488, लाइफ टैक्स उपलब्ध और बीमा प्रभाव में

विवरण बैंक की वेबसाइट <https://www.canarabank.com> पर उपलब्ध है। आवश्यक आवेदन पत्र कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। वाहन दिनांक 27.08.2020 से 07.09.2020 तक केनरा बैंक, अंचल कार्यालय, आगरा में सुबह 10.00 से शाम 05.00 बजे के बीच निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि दि. 10.09.2020 सायं 5.00 बजे तक है।

उप महाप्रबंधक

सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय- 71, नेहरू नगर, एम. जी. रोड, आगरा -282002, PH:0562-2525750